
Uchwała Nr 154/2017 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

wyrażająca opinię w sprawie zaliczenia ulicy Klonowej w mieście Gołdap do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r, poz. 814) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 

1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia ulicy Klonowej w mieście Gołdap 

do kategorii dróg gminnych 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: f-/'~nJ 
1. Marzanna Marianna Wardzi Jewska ...... .X~.~t'.ą'.1~···· 
2 B d M. 11n· 1 • -. og an lC lCZ ........... : ... ' !'. ••••••••••••••••.••••.••••••••• 


